5
2
Kategorie Seite
HMS SAMO 4-5
HMS SWIFT 6-8
HMS SWIFT BASE 9
HMS TACTICS 10
HMS TRIGGER 11

Fon: +49(0)9733 78387-0 • Fax: +49(0)9733 78387-10 • mail@henneberger.de • www.henneberger.de
17Schwenkmontagen
Bestellbeispiele:
Art.-Nr.: 10301716-010  Schwenkmontage 2teilig, Drehverschluss, Ringe 30 mm,
Bauhöhe 17 mm, Kröpfung Vorderfuß 16 mm, passend für Mauser K98
Art.-Nr.: 10VM1700-759  Schwenkmontage 2teilig, Drehverschluss, Oberteile für Zeiss-Schie-
ne, Bauhöhe 17 mm, Vorderfuß ohne Kröpfung, passend für Sauer 202
*E
s
si
nd
 n
ic
ht
 a
lle
 B
au
hö
he
n
un
d
K
rö
pf
un
gs
va
ria
nt
en
 fü
r a
lle
 O
be
rt
ei
le
 li
ef
er
ba
r.
10 30 17 16 - 010
Montagetyp
10
2teilige Schwenkmontage
mit Drehverschluß
Prismenbasis hinten 15 mm
Kröpfung (KR)*
 00 mm = gerade
 16 mm = Standard
 29 mm
 36 mm
 41 mm
Bauhöhe (BH)*
 14 mm
 17 mm = Standard
 20 mm
 23 mm
 26 mm
Oberteile*
26